

令和4年第2回神奈川県議会定例会

提出議案説明附属資料

(6 月 14 日 提 案 分)

教 育 委 員 会

目 次

ページ

1 神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例（昭和 39 年神奈川県条例第 68 号） 新旧対照表	1
--	---

○ 神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例（昭和39年神奈川県条例第68号）新旧対照表

新		旧	
神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。		神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。	
別表第1 高等学校		別表第1 高等学校	
名称	位置	名称	位置
(略)		(略)	
神奈川県立横浜修悠館高等学校	横浜市泉区和泉町2, 563番地	神奈川県立横浜修悠館高等学校	横浜市泉区和泉町2, 563番地
神奈川県立横浜瀬谷高等学校	横浜市瀬谷区東野台29番地の1	(新設)	
(削除)		神奈川県立瀬谷高等学校	横浜市瀬谷区東野台29番地の1
(削除)		神奈川県立瀬谷西高等学校	横浜市瀬谷区中屋敷2丁目2番5号
(略)		(略)	
神奈川県立橋本高等学校	相模原市緑区橋本8丁目8番1号	神奈川県立橋本高等学校	相模原市緑区橋本8丁目8番1号
神奈川県立相模原城山高等学校	相模原市緑区城山一丁目26番1号	(新設)	
(削除)		神奈川県立相模原総合高等学校	相模原市緑区大島1, 226番地
(削除)		神奈川県立城山高等学校	相模原市緑区城山1丁目26番1号
(略)		(略)	
神奈川県立茅ヶ崎西浜高等学校	茅ヶ崎市南湖七丁目12, 869番地の11	神奈川県立茅ヶ崎西浜高等学校	茅ヶ崎市南湖七丁目12, 869番地の11
神奈川県立逗子葉山高等学校	逗子市桜山5丁目24番1号	(新設)	
(削除)		神奈川県立逗子高等学校	逗子市池子4丁目1, 025番地の1
(削除)		神奈川県立逗葉高等学校	逗子市桜山5丁目24番1号
(略)		(略)	
別表第2・別表第3 (略)		別表第2・別表第3 (略)	